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MMHWCTEPCTBO CMOPTA
POCCHWCKON OEOEPALMM

MockoBckast obnacts . Koponés

HNEPBEHCTBO POCCHUM 110 BOKCY
cpeau aAeByuiek 13-14 net u 15-16 ger
DPOK «CIIOP «Koponés»

“Neobmo

8 — 16 anpens 2023 r.

14 anpens 2023 r.

Ne

1-157
2-158

3-159
4-160

5-161
6-162

7-163
8-164

9-165
10-166

11-167
12-168

13-169
14-170

15-171
16-172

17173
18-174

19-175
20-176

21177
22-178

23-179
24-180

25-181
26-182

®.W. yyacTHuKa (KpacHbIN yron)

TUWKOBA ArnuHa
BENMUYKO Oapbst

MOPKAH MuneHa
MAMEJOBA 3BenuHa

LLLEPEAKOBA EneHa
CAYYK YnbsiHa

MXUTAPAH Anu
FEHEPAJIOBA Enusaseta

BULIHEBCKAA KceHus
BEJTANOBA lleina

TABPUHA [apbs
XONOMKNHA Bapsapa

KOPHEBA Anuca
KY3bMWHA KapuHa

CbIYEBA KpuctuHa
POCTOBbIX MonuHa

OE[JOPOBA KceHus
LLLENOKOBA lMonuHa

HECBETAEBA EkatepuHa
[BOPKWHA [dunaHa

XATAEBA Pam3us
3ENNEHOBA EBreHust

LYPKMHA AnHa
AHYOPUEBA tOctuHa

CBETJ10OBA MMonuHa
BAPTOBA BepoHuka

TEXHUYECKHWU NEPEBBIB 30 MUHYT

COCTABIIAP
IHOJTY®HHAT

JEBYIIKH 13-14 ner (2009-2010 r.p.)

BecoBas xaTeropus 36 kr
Ceepgnosckass YOO NEBYEHKO EkatepuHa
Camapckas neo - MYOAPOBA MunaHa

BecoBasi kateropusi 38 Kr

Caxa (fAkyTus) 0o0 MABJTOBA Arxenuka
Hosocubupckaa  COO NYHEBA Anena
BecoBas kateropusi 40 kr

Brnagumupckas  L|®O TPOXWHA nadwmpa

XMAO-tOrpa YOO BATOPOBA ApuHa
BecoBas kareropus 42 kr

OpeHbyprckas Nnoo KAKMHA HOnus

CeepanoBsckas Y®O SUNTUMTIOBA AHacTacus
Becoas kateropus 44 kr

Mockoeckast 1lole} MAHKOBA [apbs

Kpbim t0®0 EOPEMOBA MapuHa
BecoBas kareropus 46 kr

Knposckast Nnoo OBEL| AHacTacus

WpkyTCkas Co0 OJTYHOBA AHactacus

Becosas kateropusi 48 xr

Mockea HA3APOBA KaponuHa

YensbuHckas YOO ABETWCAH Jost
BecoBas kareropus 51 kr

YensbuHckas YOO - HOXKWHA AHrenuHa

Kemeposckast Co0 KOHOBAJIOBA 3narta
Becosas kateropus 54 xr

Tynbckas L0 BABKMHA Anuca

Tynbckas 1lole} MWUITOBAHKHA Anekcanapa
BecoBasi kateropus 57 xr

Nuneukas 1lole} COKOJOBA EkatepuHa

YnbsHoBCKast NMoO YCTUMEHKO MonwuHa
Becosas kateropus 00 xr

Bonrorpaagckas K090 LLYBAJIOBA AHHa

KpacHosipckuit Co0 MAPLUNKOBA Bapsapa
Becosasi kateropusi 64 kr

AnTaiickas Co0 KOLLENEBA AnekcaHgpa

KpacHosipckuit Co0 AKCEHOBA KceHust
Becosas kateropus /0 xr

Ceepanosckass YOO MA3MHA MenaHus

Hwxeropoackas  M$0 AHTWMOBA [lapbs

®.U. yyacTHuKa (cuHuUM yron)

KpacHospckuit
KYP

KpacHogapckui
Teepckast

KpacHogapckum
Bypatua

Mocksa
Mocksa

KpacHogapckui
YysaLuckas

TroMeHckas
Mocksa

Cankt-lNeTepbypr
KpacHogapckui

Tynbckas
Ceepanosckast

Mocksa
YenabuHckas

CsepanoBckas
WpkyTckas

AnTanckun
Kypckas

BpsHckas
MypmaHckas

Csepanosckas
TatapcTaH

Hayalo. 11 OO qgac.
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Co0
%)

%)
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Yo0
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27-165
28-166

29-167
30-168

31-169
32-170

33-171
34-172

35-173
36-174

37-175
38-176

39177
40-178

41179
42-180

43-181
44-182

45-183
46-184

47-185
48-186

49-187
50-188

51-189
52-190

COYITAH Cuns
AHPEEBA KceHus

MAJEKWHA EkatepuHa
OALIKO EkaTepuHa

HEBMAHOBA KpuctuHa
KYBHELIOBA CHexaHa

BOPUCEHKO KpucTuHa
KA3AKOBA Bukropus

CWINHA Bnapucnaea
MULIWHA WUpuHa

BAPOAHAH Axa
KY3bMUYEBA ApuHa

CTPENbLOBA AHa
KWCENEBA Nunus

TWXOHOBA KatepuHa
LLUNNXAP Enusaeeta

MPOKAEBA Apuna
MIETHEBA tOnus

MNOUbIHA Oapbst
CENE3HEBA Anucus

OPOJTOBA EkatepuHa
MAJKOBA AneHa

MYCAEBA LlyaHa
KAITMHWYEBA Onbra

OCMMNOBA Mapus
TUMOLWEHKO KpuctnHa

JEBYIIKH 15-16 aet (2007-2008 r.p.)

BecoBas karteropusi 46 kr

Mocksa THOHWHA AnacTacus

MockoBckast 1{ole} MAKCHKOTA Codpus
BecoBas kaTeropus 48 kr

Mepmckuin Moo TAMMACXAHOBA 3nbBupa

AnTanckui Co0 PbIBKWMHA AnacTacust
Becosas karteropusi 50 kr

MockoBckast i{ole} YEPEMWCWHA Ennsaseta

Caepanosckas YoO MPOKYOWMHA AHHa
BecoBas kateropusi D2 Kr

KpacHogapckuii t0®0 CUKCTYC [inaxa

Kuposckas Moo CNAHOBA Kamuna
Becoas kateropus 94 kr

fApocnasckas i{ole} TETHOKOBA Hapbs

KpacHogapckui (0[0]0) 3YEBA benna
BecoBasi kateropusi D/ Kr

YnbsiHoBCKast Moo MALLUHWKOBA Mapust

AHAO YOO TAPATbIHOBA AnacTacus
BecoBas kaTeropust 60 kr

OpeHbyprckas Nneo NNEOHOBA Kupa

WpkyTckas Co0 MEEYKO Anna

BecoBas kateropus 03 kr
Cankr-MNeTtepbypr KA3AKOBA Mapus

Craspononbckmit ~ CKOO CEMEHKO [apbs

BecoBasi kateropusi 06 xr
Co0 ANEKCEEBA Bapsapa
Co0 IPUBAHOBA AxacTacus

WpkyTckas
Kemeposckas

Becosas kareropus (0 kr
1lole} TAMA30BA Enusaseta
t0®0 KAWYTYNK Onbra

MockoBckast
KpacHogapckui

Becoasi kateropusi (D Kr

Mocksa LUEHCKAA ApnHa
Cseppnosckas Y®O MPYCAKOBA KceHus
Becosast kateropusi 80 xr

Mocksa MUXATIOBCKASA KapuHa

Kemeposckas Co0 BY3YJIEBA AnHa
Becosas kareropus 30+ kr

Mockea KOBAJIEBA BukTopust

KpacHogapckuii t0®0 OYLWWHA Codbs

CeBactononb

Apbires

Brnagumupckas
WpkyTckas

ApxaHrenbckas
KpacHogapckum

Juneukas
PCO-Ananus

Ceepanosckast
KpacHogapckui

Mocksa
KpacHogapckui

MockoBckas
MockoBckas

BawkopTocTaH
AnTaiickui

MockoBckasi
AnTanckun

PCO-AnaHus
Kemeposckas

MypmaHckas
Mocksa

Teepckas
KpacHogapckui

Opnosckas
YenabuHckas

t0®0
t0®0

Li6O
COO

C300
t0®0

Li60
CK®O

YoO
t0®0

t0®0

Li60
Li60
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Li60
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Co0
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